
Velkoobchodní vysoce kvalitní bezpečnostní pracovní bunda a kalhoty

Popis
Číslo položky WH207
Tkanina TC 65 % POLYESSTER 35 % BAVLNA
Příslušenství MOSAZNÉ KNOFLÍKY A Zip
Velikost JAK BYLO POŽADOVÁNO
MOQ 2000 KS
Obal 1KS/POLYBAG, 25KS/KARTON
Související produkty



Aplikace:

Průmyslová místa: Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník
Konstrukce:stavební dělník, stavitel
Logistické:Řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy
Produkční proces

Design/Sketch → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek →
Rozprostírání → Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení →
Finální kontrola → Balení → Odeslání
Servis

(1) Servisní výkon

Díky modernímu vybavení a efektivnímu pracovnímu týmu dosáhla naše výrobní kapacita za
měsíc více než sto tisíc sad.



(2) Zkušenosti

Zabýváme se ESD a tkaninou/oděvy zpomalujícími hoření již 11 let a vyvinuli jsme sériový
kvalifikovaný výrobní systém, čímž jsme dosáhli konkurenčního trhu.

(3) Dobrý poprodejní servis

Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobré fungování
našich produktů.

(4) Trh

O deset let prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými
státy, Afrikou a více než tuctem zemí a regionů.


